H6087-BK LAPIZ PASTA NEGRA FAB 10MM HAUSER 4 DOC $2.120 0% $8.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$151.950
$0
$28.871
$0

$180.821

SON: CIENTO OCHENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CK-411-8 CUCHILLO CARTONERO GRANDE 48 PZA $290 0% $13.920

ck-411-3 CUCHILLO CARTONERO PEQUENO 40 PZA $190 0% $7.600

WC-1914 MARCADORES DE COLORES PUNTA PINCEL (SET X12

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$151.950
$0
$28.871
$0

$180.821

SON: CIENTO OCHENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL